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اعلام جزئیات واگذاری سهام پرسپولیس و استقلال 
خصوصی‌سازی  سازمان 
با صدور اطلاعیه‌ای جزئیات 
واگذاری ۵۱ درصد سهام دو 
باشگاه فرهنگی و ورزشی 
را  استقلال  و  پرسپولیس 
اعلام کرد. به گزارش ایسنا، 
سازمان خصوصی سازی اعلام 
کرد: به استناد قانون اجرای 
سیاست‌های کلی اصل »۴۴« قانون اساسی، مصوبه هیئت واگذاری و سایر قوانین 
و مقررات مربوطه، ۵۱ درصد از سهام قابل واگذاری دو باشگاه فرهنگی و ورزشی 
پرسپولیس و استقلال با رعایت »دستورالعمل اجرایی روش انتخاب مشتریان 
راهبردی )استراتژیک( و احراز و پایش اهلیت مدیریتی در واگذاری‌ها« و از طریق 

فرابورس عرضه و واگذار می‌کند.
بر اساس اطلاعیه منتشر شده، ارزش پایه سهام قابل عرضه باشگاه فرهنگی و 
ورزشی پرسپولیس ۲۱.۱۶۱.۰۴۷.۰۸۶.۹۰۰ ریال، معادل ۵.۳۶۲.۶۵۷.۶۵۰ سهم 
به صورت بلوکی )۵۱ درصد(، با قیمت تابلو فرابورس »در روز عرضه معادل قیمت 
پایانی روز قبل از عرضه« به اضافه ۱۱۰ درصد به شرط آن که از مبلغ ۳.۹۴۶ 
ریال کمتر نباشد. از سویی دیگر، ارزش پایه سهام قابل عرضه باشگاه فرهنگی و 
ورزشی استقلال ۱۸.۵۰۲.۷۲۱.۶۱۳.۰۰۰ ریال، معادل ۵.۵۰۳.۴۸۶.۵۰۰ سهم 
به صورت بلوکی )۵۱ درصد(، با قیمت تابلو فرابورس »در روز عرضه معادل قیمت 
پایانی روز قبل از عرضه« به اضافه ۱۱۰ درصد به شرط آن که از مبلغ ۳.۳۶۲ 

ریال کمتر نباشد.

گل‌محمدی و نکونام چند بار در دربی بازی کرده‌اند
سرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس آمار بهتری را 
نسبت به سرمربی استقلال 
تهران در دیدارهای رو در 
روی این دو تیم داشته است.

به گزارش  مهر، تیم‌های 
فوتبال پرسپولیس و استقلال 
معوقه  دیداری  در  تهران 
از هفته پنجم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می‌روند. یحیی گل 
محمدی و جواد نکونام سرمربیان پرسپولیس و استقلال در این بازی هستند 
که هر دوی آنها سابقه رویارویی به تیم رقیب در زمانی که بازیکن بوده‌اند را 

داشته‌اند.
نکونام تنها ۳ بار برابر پرسپولیس بازی کرده است که هر ۳ دیدار با نتیجه 
تساوی بدون گل خاتمه یافته است در مقابل یحیی گل محمدی با پیراهن 
پرسپولیس، ۸ دربی را تجربه کرده است که ثمره آن ۳ پیروزی، ۴ تساوی و 
یک شکست بوده است. گل محمدی در دربی شماره ۵۵ که در تاریخ ۲۳ خرداد 
۱۳۸۲ برگزار شد توانست تنها گل خود را برابر استقلال به ثمر برساند. نکونام 
برای نخستین بار فردا در قامت سرمربی تیم استقلال تهران برابر پرسپولیس 
قرار خواهد گرفت اما گل محمدی سابقه نشستن روی نیمکت پرسپولیس برابر 
استقلال را در ۱۱ دربی دارد که در طول ۹۰ دقیقه تاکنون شکستی را برابر این 

تیم تجربه نکرده و آمار ۳ پیروزی و ۸ تساوی را به دست آورده است.

 MRI سردار همه را سورپرایز کرد
سردار آزمون یک خبر 
مهم و ویژه به ورزش سه 
داد. به گزارش »ورزش سه«، 
مصدومیت سردار آزمون در 
دیدار آ ا رم با فیورنتینا و 
تعویض او شوک بزرگی به 
فوتبالدوستان ایرانی وارد کرد. 
با اینکه اخبار نگران‌کننده‌ای 
آزمون  سردار  وضعیت  درباره 
شنیده می‌شد، اما با رسیدن جواب MRI مشخص شد او مصدومیت حادی 

ندارد.
مهاجم ایرانی آ اس رم به واسطه مصدومیتش از پای خود MRI گرفت و 
ساعتی قبل جواب آن به دست کادر پزشکی رم رسید. با توجه به مشاهدات 
کادر پزشکی سردار آزمون مشکل حادی ندارد و به زودی به تمرینات گروهی 
رم برمی‌گردد. با اعلام کادر پزشکی آ اس رم به مهاجم ایرانی، سردار آزمون 
حتی مشکلی برای همراهی تیمش در بازی روز یکشنبه مقابل بولونیا در هفته 

شانزدهم سری آ ایتالیا نیز ندارد.

افزایش چشمگیر پاداش قهرمان در آسیا
کمیته اجرایی کنفدراسیون 
از   )AFC( آسیا  فوتبال 
ساختار  در  عظیم  اصلاحات 
فوتبال آسیا در بخش‌های زنان 

و مردان خبر داد.
به گزارش ایسنا ، شیخ 
سلمان بن ابراهیم آل خلیفه 
سیستم رده‌بندی جدیدی را 
اعلام کرد که شامل لیگ نخبگان به عنوان بالاترین رده، لیگ قهرمانان آسیا 
به عنوان دومین و چلنج لیگ به عنوان سومین لیگ باشگاهی در آسیا می‌شود. 
بر این اساس از فصل ۲۰۲۵ - ۲۰۲۴ در مجموع ۷۶ تیم در هر سه بخش در 
رقابت‌ها شرکت خواهند کرد. او پس از اعلام این خبر درباره تغییرات در فوتبال 
آسیا اظهار نظر کرد و گفت: رقابت‌های باشگاهی ما در حال حاضر یکی از بهترین 
و پردرآمدترین رقابت‌های قاره‌ای است و AFC با ابتکارات آینده‌نگر در فوتبال 

باشگاهی مردان و زنان آسیا وارد یک دوره جدید و تاریخی خواهد شد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا جاه‌طلبی‌هایش را برای اطمینان از درخشش تیم‌ها 
و بازیکنان در رقابت‌های جهانی مشخص کرده است و بخش عمده‌ای از این 
جاه‌طلبی بر پایه سرمایه‌گذاری استوار است که رگ حیاتی توسعه برای همه 
فدراسیون‌های عضو است. کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین قرار است مبلغی 
را که به قهرمانان اهدا می‌شود، افزایش دهد. ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۳ کنفدراسیون 
فوتبال آسیا از همه انجمن‌های عضو دعوت کرده بود تا آمادگی‌شان را برای 
میزبانی مرحله نهایی لیگ نخبگان اعلام کنند که در نهایت فدراسیون‌های 

فوتبال عراق و عربستان در مهلت مقرر آمادگی خود را اعلام کردند.
پس از ارزیابی زیرساخت‌ها و نیازمندی‌های اقامتی و همچنین سایر جنبه‌های 
عملیاتی کلیدی مورد نیاز برای برگزاری یک تورنمنت متناسب با اعتبار و جایگاه 
رقابت‌های باشگاهی برتر قاره، عربستان به عنوان میزبان لیگ نخبگان برای سه 
سال اول انتخاب شد. از فصل آینده، قهرمان به جای چهار میلیون دلار، ۱۲ 
میلیون دلار دریافت خواهد کرد که افزایش سه برابری را در این بخش نشان 
می‌دهد. در همین حال، نایب‌قهرمان نیز از فصل بعد به جای دو میلیون دلار، 

چهار میلیون دلار دریافت خواهند کرد.

گلیج:
امیدوارم فرصتی بدهند تا خودم را ثابت کنم

آزادکار کشورمان در مسابقات 
قهرمانی کشور گفت: به خاطر 
نمی‌توانستم  حتی  مصدومیت 
روی پا بایستم اما امیدوارم 
فرصت دیگری به من بدهند. به 
گزارش فارس، مسابقات کشتی 
آزاد قهرمانی کشور در حالی در 
ساری برگزار می‌شود که در وزن 
۹۷ کیلوگرم مجتبی گلیج به دلیل آسیب‌دیدگی روی تشک حاضر شد اما بعد از 
دقایقی انصراف خود را اعلام کرد. وی در این باره اظهار داشت: من هفته قبل از 
ناحیه مچ پا دچار آسیب‌دیدگی شدم به همین دلیل تمام مدارکم را به فدراسیون 
کشتی هم ارائه دادم. نظر پزشک فدراسیون این بود که به استراحت و فیزیوتراپی 
نیاز دارم.  دارنده مدال برنز جهان افزود: چند روزی است که فیزیوتراپی را آغاز 
کردم اما خواست فدراسیون کشتی و کادر فنی این بود که در مسابقات قهرمانی 
کشور کشتی بگیرم. من هم وظیفه‌ام را انجام دادم و در وزن کشی شرکت کردم.

اخبار کوتاه

صد و دومین مسابقه دو تیم پرسپولیس و 
استقلال  در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

به گزارش فارس، حساس ترین مسابقه 
فوتبال باشگاهی کشورمان برگزار می‌شود. 

استقلال 24 امتیازی صدرنشین لیگ 
برتر است و پرسپولیس با 20 امتیاز در 
رده چهارم جدول لیگ ایستاده البته از 
سرخپوشان تهرانی یک امتیاز به دلیل 
رعایت نکردن قانون سقف بودجه کم 
شده است. استقلال 6 گل بیشتر دریافت 
نکرده و بعد از پرسپولیس دومین خط 
دفاع مستحکم لیگ را دارد. سرخپوشان با 
حضور بیرانوند درون دروازه شان فقط 5 گل 
خورده‌اند اما سه گل هم از استقلال کمتر 
زده‌اند. پرسپولیس 12 گل زده تا مشخص 
شود بزرگ ترین نقص تیم در خط حمله‌اش 
است جایی که نتوانسته مهره قابل اعتنایی 

در نقل و انتقالات جذب کند.
البته استقلال هم برای جذب بازیکنان 
مدنظر کادرفنی‌اش مشکلات زیادی داشت 
و چالش زیادی بین کادرفنی و مدیریت 
باشگاه پیش آمد. درست شبیه همان چیزی 
که در پرسپولیس رخ داد. پرسپولیس بعد از 
حذف ناباورانه و باخت خانگی مقابل الدحیل 
قطر روزهای پرتنش‌تری را هم تجربه کرد. 
هواداران علیه مدیرعامل و حتی سرمربی 
شعار دادند و بازیکنان را با بطری هدف قرار 
دادند! پرسپولیسی‌ها سعی کردند خود را 
بعد ازآن باخت جمع و جور کنند و با کلید 
واژه اتحاد تلاش کردند در آستانه مهم ترین 
وحساس ترین بازی نیم فصل همه مشکلات 
شان را فراموش کنند. در استقلال هم ظاهرا 
آشتی کنان بین نکونام و علی خطیر برقرار 
شده و اردوگاه آبی هم متحد شده‌اند تا در 

دربی دنبال موفقیت و برد باشند.
فصل گذشته هواداران فوتبال در ایران سه 

دربی را شاهد بودند.
دو بازی را پرسپولیس برد و بازی رفت هم 
با نتیجه تساوی 2 بر2 تمام شد. آخرین 
دیدار دو تیم حساس ترین ومهم ترین بازی 

شان بود. فینال جام حذفی که پرسپولیس 
با پیروزی در آن مسابقه به مقام قهرمانی 

هم رسید.
بنابراین این دربی معوقه که قرار بود 
شهریورماه امسال برگزار شود اما به هزار 
و یک دلیل به تعویق افتاد قطعا به اندازه 
دربی فینال حساسیت نخواهد داشت چون 
در آن مسابقه تیم برنده قهرمان می‌شد اما 
این دربی فقط سه امتیاز دارد و بیش از یک 
نیم فصل هم تا پایان لیگ باقی مانده است. 
با این حال هواداران هر دو تیم دنبال برد 
و موفقیت تیم شان در دربی هستند. مهم 
ترین تفاوت بازی فردا با دربی‌های فصل 
گذشته روی نیمکت استقلال است جایی 
که جواد نکونام جانشین ساپینتو شده است. 

نکونام دوست ندارد در اولین دربی به عنوان 
سرمربی استقلال بازنده شود. 

ضمن اینکه مساوی در این مسابقه با توجه 
به شرایط جدولی به سود آبی پوشان خواهد 
بود و این تیم را در صدر جدول نگه می‌دارد 
اما پرسپولیس یک امتیاز خیلی به کارش 
نمی‌آید ولی در صورت پیروز شدن می‌تواند 
تا رده دوم جدول و یک امتیازی استقلال 
صدرنشین بالا بیاید. پرسپولیس البته یک 

مسابقه کمتر از استقلال انجام داده است.
برخی کارشناسان می‌گویند از  دربی 102 
نمی‌توان انتظار یک بازی پر گل داشت چون 
هر دو تیم در گل زنی مشکلات زیادی دراین 
فصل دارند. پرسپولیس به دلیل همین 
فرصت سوزی‌هایش الان در رده چهارم 

جدول لیگ است. استقلال هم قبل از دربی 
مقابل فولاد به تساوی بدون گل رضایت داد.
آخرین دربی که فینال حذفی بود دو تیم با 

این ترکیب‌ها به میدان رفته بودند:
استقلال: حسین حسینی، جعفر سلمانی، 
رافائل سیلوا، محمدحسین مرادمند، صالح 
حردانی، آرش رضاوند، روزبه چشمی، سعید 
مهری، مهدی قائدی، امیر ارسلان مطهری 
و محمد محبی از استقلال محبی، قائدی، 
سیلوا جدا شده‌اند. دو مهره تهاجمی و یک 

مدافع برزیلی
پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، دانیال 
اسماعیلی‌فر، مرتضی پورعلی گنجی، 
گئورگی گولیسانی، علی نعمتی، سعید 
صادقی، مهدی ترابی، میلاد سرلک، سروش 

رفیعی، وحید امیری و عیسی آل کثیر
از پرسپولیس فقط آل کثیر جدا شده اما 
وحید امیری و مرتضی پورعلی گنجی به 

دلیل مصدومیت در دربی 102 غایبند.
برنده دربی 102 هر تیمی که باشد 
هوادارانش تا پایان جام ملت‌های آسیا 
خوشحال و شاد خواهند بود تا نیم فصل دوم 

شروع شود.
شاید دربی 102 با کمک داور ویدئویی 
برگزار شود که این بزرگ ترین و مثبت ترین 
اتفاق برای دربی خواهد بود. دربی که یکی 
از جذاب ترین مسابقات فوتبال قاره آسیا 
هم لقب گرفته است. اگر هم VAR نیاید 
قطعا سیستم رادیویی جدیدی داوران دربی 

خواهند داشت. 

جذاب‌ترین  مسابقه فوتبال باشگاهی ایران برگزار می‌شود 

VAR  دربی حساس پرسپولیس و استقلال  با کمک

۵ خارجی در ترکیب استقلال و پرسپولیس

تیم فوتبال پرسپولیس با ۳ بازیکن خارجی و استقلال با 
۲ بازیکن خارجی در دربی ۱۰۲ به مصاف هم خواهند 
رفت. به گزارش  مهر، تیم‌های فوتبال استقلال تهران و 
پرسپولیس در دیداری معوقه از هفته پنجم لیگ برتر 
روز پنج‌شنبه ۲۳ آذر از ساعت ۱۵ در ورزشگاه آزادی به 

مصاف هم خواهند رفت.
استقلال و پرسپولیس به ترتیب با ۲۴ و ۲۰ امتیاز در 
رده‌های اول و چهارم جدول رده بندی قرار گرفته‌اند و 
سرخ‌ها با توجه به اینکه یک بازی از آبی‌ها کمتر انجام 
داده‌اند این فرصت را دارند تا با برتری برابر استقلال به 

یک قدمی این تیم برسند.
آخرین دیدار این دو تیم در تاریخ ۱۰ خرداد ۱۴۰۲ و در 
فینال جام حذفی بود که تیم پرسپولیس در این مسابقه 

موفق شد با نتیجه ۲ بر یک پیروز شود و هم دربی ۱۰۱ 
را به نام خود به پایان برسانند و هم عنوان قهرمانی جام 

حذفی را به دست بیاوردند.
خارجی‌های دربی ۱۰۱

در دربی ۱۰۱ هرکدام از تیم‌ها یک بازیکن خارجی را در 
ترکیب اولیه خود داشتند. 

»گولسیانی« در قلب خط دفاعی پرسپولیس به عنوان 
بازیکن ثابت وارد زمین شد و »شیخ دیاباته« و »وحدت 
حنانوف« هم روی نیمکت این تیم حضور داشتند که 
»حنانوف« در دقیقه ۱۲۰ وارد زمین شد. در این مسابقه 
»شیخ دیاباته« مهاجم مالیایی و سابق استقلال در 
لیست ۱۸ نفره سرخپوشان حضور داشت اما این بازیکن 
همچون دو دربی قبل تر هم فرصت تقابل با تیم سابق 

خود را کسب نکرد.
»رافائل سیلوا« بازیکن برزیلی استقلال هم تنها خارجی 
این تیم بود که از ابتدا در ترکیب اصلی و در خط دفاعی 
به میدان رفت. آبی‌ها در این فصل »کوین یامگا« را هم 
در لیست نفرات خود داشتند اما این بازیکن فرانسوی 

به دلیل مصدومیت در لیست نفرات این تیم برای دربی 
۱۰۱ حضور نداشت.

خارجی‌های پرسپولیس دربی ۱۰۲
در دربی ۱۰۲ که روز پنجشنبه برگزار خواهد شد تیم 
پرسپولیس همچون دربی ۱۰۱ »گئورگی گولسیانی« 
و »وحدت حنانوف« را در اختیار دارد و از مهره‌های 
کلیدی این تیم محسوب می‌شوند و »نبیل باهویی« هم 
سومین خارجی حاضر در لیست یحیی گل محمدی 
است. این مهاجم سوئدی در آخرین دیدار پرسپولیس 
مقابل هوادار به میدان رفت اما موفق به گلزنی نشد. از 
۱۲ گلی که پرسپولیس در فصل جاری لیگ برتر به ثمر 
رسانده است سهم بازیکنان خارجی ۲ گل بود که هر دو 

گل را »گولسیانی« به نام خود ثبت کرده است.
»گولسیانی« در این فصل لیگ برتر ۵ بازی به عنوان 
بازیکن ثابت و ۳ بازی به عنوان یار جانشین وارد زمین 

شده است. 
این بازیکن پس از مصدومیت »پورعلی گنجی« فرصت 
حضور در ترکیب ثابت پرسپولیس را کسب کرد و موفق 

شد ۲ گل برای تیمش به ثمر برساند.
او مجموعاً ۴۶۰ دقیقه برای سرخپوشان در لیگ بیست 
و سوم به میدان رفته است. این بازیکن گرجستانی در 
دربی ۹۹ که با تساوی ۲ به ۲ به پایان رسید موفق شد 
یکی از گل‌های پرسپولیس را به ثمر برساند و خود را به 
عنوان یکی از خارجی‌های گلزن در دربی‌ها معرفی کند.

»نبیل باهویی« هم در این فصل ۲ بازی به صورت ثابت 
و یک بازی به صورت جانشین وارد زمین شده است و 

مجموعاً ۱۶۷ دقیقه برای پرسپولیس بازی کرده است.
»وحدت حنانوف« هم در لیگ بیست و سوم یک بازی 
به صورت ثابت و ۳ بازی به صورت جانشین وارد زمین 
شد و مجموعاً ۱۱۸ دقیقه در زمین حضور داشته است.

خارجی‌های استقلال در دربی ۱۰۲
»کوین یامگا« و »گوستاوو بلانکو« هم دو بازیکن 

خارجی استقلال در لیگ بیست و سوم هستند.
»کوین یامگا« در این فصل در هر یازده مسابقه تیم 
استقلال به میدان رفته است که ۱۰ بار به صورت ثابت 

و یک بار به صورت جانشین بوده است.

یحیی گل‌محمدی در ابتدا گفت: خب دربی است. 
شهرآورد است و همیشه حساس بوده من قبل از 
اینکه راجع به بازی صحبت کنم جا دارد یادی کنم از 
پیشکسوتانی که در دوره‌های مختلف خاطرات خوبی 
برای هواداران هر دو تیم ساختند و رکوردداران بازی‌های 
مختلف در شهرآورد بودند. برای آنها آرزوی تندرستی و 

سلامتی دارم.
به گزارش »ورزش سه«، گل‌محمدی با تیپ و چهره‌ای 
مرتب و قیافه‌ای خونسرد و با شوخی با خبرنگاران پشت 
میزی نشست که نزدیک به بیست میکروفن روی آن 
کاشته شده بودند.  یحیی گل‌محمدی در این نشست 
خبری تمام سعیش را کرد که با احتیاط خاصی پاسخ 
بدهد تا جواب‌های او منجر به روشن شدن آتش حواشی 
قبل از دربی نشود. یحیی در مورد حواشی اخیر نیمکت 
استقلال می‌گوید فکر نمی‌کند اتفاق بدی پیش بیاید و 
همچنین در یادآوری اتفاقات دربی گذشته و دست ندادن 
استقلالی‌ها می‌گوید به خاطر احترامی که برای تیم ریشه 

داره استقلال قائل است به آنها دست خواهد داد.
یحیی در ادامه از استقبال تیمش از برگزاری بازی با کمک 
داور ویدیویی می‌گوید. سرمربی سرخ‌ها همچنین حضور 
بانوان را موضوعی مهم و تاریخی می‌داند که می‌تواند 

باعث کمرنگ شدن الفاظ رکیک در استادیوم بشود.
گل‌محمدی وقتی با سوالی در خصوص محتاط بازی 
کردن تیمش مقابل استقلال مواجه می‌شود فقط کلماتی 
مثل پیروزی، برد و کسب سه امتیاز را به زبان می‌آورد و 
می‌گوید با توجه به شرایط جدولی فقط به بردن در این 

دربی می‌اندیشد. 
او در مورد بازی اضافه کرد: به هر صورت تیمی که بتواند 
در بازی‌های حساس تمرکز خوب و آمادگی بدنی بالا 
داشته باشد می‌تواند بازی را ببرد. باید فرصت‌طلب باشیم 
و از موقعیت‌هایی که به دست می‌آوریم خوب استفاده 
کنیم. فکر می‌کنم با توجه به اینکه هر دو تیم بازیکنان 
خوب و فنی دارند و تیم استقلال مربی خوبی دارد، شاهد 
یک بازی خوب و جذاب خواهیم بود. امیدوارم بازی به 
سمت و سویی پیش برود که بیشتر بحث‌های فنی در آن 

مطرح باشد و بازی جذابی بشود.

یحیی گل‌محمدی در پاسخ به این سوال که نیمکت 
استقلال در بازی‌های اخیر مقابل رقبا حواشی داشته و 
ممکن است نگرانی‌هایی برای یحیی گل‌محمدی به وجود 
بیاورد توضیح داد: من مطمئنم که اتفاق خاصی کنار زمین 
نمی‌افتد و ذهنم را درگیر این اتفاقات نمی‌کنم و بیشتر 
دوست دارم به مسائل فنی و داخلی تیمم بپردازم. فکر 
نمی‌کنم مشکل خاصی بابت اینکه به هر حال استادیوم 
هم پر هست به وجود بیاید؛ صدای آنها خیلی به گوش 
نمی‌رسد و فکر نمی‌کنم مشکل خاصی وجود داشته باشد. 
بازی‌های مقابل استقلال شخصاً همیشه بازی‌های جذابی 
برای خود من بوده است. چیزی که در نهایت در یادها و 

خاطره‌ها می‌ماند همین گذاشتن احترام است.
او در مورد اینکه استقلال این فصل برنامه خاصی روی 
ضربات ایستگاهی و کرنرها داشته گفت: روی این موضوع 
کار کرده‌ایم و به بچه‌ها گوشزد کرده‌ایم. به هر حال تیمی 
هستند که از نظر میانگین قدی خوب هستند. اگر با تمرکز 
باشیم و خطاهای بی‌مورد نکنیم و کرنرهای بی‌مورد به 
حریف ندهیم،  گل‌محمدی در مورد حضور بانوان برای 
نخستین بار در دربی‌ها گفت: خیلی خوشحالیم که این 
اتفاق می‌افتد. از اینکه ما هم در این شهرآورد هستیم و 

شاهد این اتفاق خوب هستیم واقعاً خوشحالیم. 
گل‌محمدی در خصوص اینکه بازی چقدر نقش 
تعیین‌کننده‌ای در مشخص شدن تیم قهرمان دارد بیان 
کرد: این طبیعی است و استقلال رقیب مستقیم ما در 
جدول است و بردن در این بازی ارزشش بیشتر از سه 
امتیاز است و سبقت خوبی می‌توانیم از حریف بگیریم. 
خیلی طبیعی است و در همه جدول‌ها این اتفاق می‌افتد 
که تیم‌های بالای جدول وقتی با هم بازی دارند ارزش سه 

امتیاز خیلی بیشتر می‌شود.
او در خصوص اینکه آیا پرسپولیس با توجه به شرایطی 
که در جدول دارد محتاطانه بازی خواهد کرد یا نه 
گفت: شرایط جدولی‌مان به شکلی است که فقط 
باید به سه امتیاز فکر کنیم. این مسئله را با بازیکنان 
در میان گذاشته‌ایم و هدفمان کسب سه امتیاز است. 
هدفمان بردن و به دست آوردن پیروزی است در بازی. 
شرایط جدولی ایجاب می‌کند که این بازی را ببریم. 
تمام تلاشمان را برای برد انجام می‌دهیم. او در پایان 
در خصوص اینکه بیشتر شعارهای هواداران پرسپولیس 
در بازی قبلی معطوف به مهدی هاشمی‌نسب بود و این 
یاغی فوتبال همواره در تقابل‌هایش با پرسپولیس حواشی 
خاصی داشته گفت: ان‌شاءالله همه چیز به سمتی برود که 
احترام‌ها سر جای خودش باشد. شاید خیلی از چیزهایی 
که در استادیوم و بحث هواداری اتفاق می‌افتد مقصرش 
خودمان باشیم. امیدوارم رفتاری داشته باشیم که باعث 

شود بازی با خیر و خوشی تمام شود

سرمربی تیم فوتبال استقلال در نشست خبری قبل از 
داربی ۱۰۲ گفت: نیاز به تمرکز بالا داریم و به بچه‌ها هم 
گوشزد کرده‌ایم. امیدواریم بازی دلچسبی برای هواداران 

باشد.
به گزارش ایسنا، جواد نکونام، اظهار کرد: مثل تمام بازی‌ها 
سعی می‌کنیم روی نقاط قوت و ضعف حریف شناخت 
داشته و برای این بازی برنامه داشته باشیم. نیاز به تمرکز 
بالا داریم و به بچه‌ها هم گوشزد کرده‌ایم. امیدواریم بازی 

دلچسبی برای هواداران باشد.
نکونام درباره رویارویی دو تیم مدعی قهرمانی عنوان کرد: 
مدعی قهرمانی یک بحث است که کاملا جداست و اول 
فصل به هواداران گفتم و روی صحبتم با آنهاست؛ گفتم 
بعضی وقت‌ها کلاه سر ما می‌رود که برخی شیطنت‌ها ما را 
از راهمان دور می‌کند. برخی تغییرات مدیریتی در استقلال 
ما را از هدفمان دور کرد. تا استقلال به صدر جدول آمد 
فشارها شروع شد. نمی‌دانم چرا برخی تیم‌ها که بازیکن 
گرفتند و از ما خیلی شرایط بهتری دارند و حتی همین 
الان که باید بازیکن از لیست خارج کنند تا بازیکن بگیرند، 
صحبت نمی‌کنند؟ وقتی به صدر آمدیم همه گفتند باید 
قهرمان شویم، اصلا اینطور نیست. لیست امسال ما شده 
۱۹ بازیکن زیر ۲۵ سال و شرایطی که تیم‌ها سال گذشته 

داشتند باعث شد استقلال از همین روند دور شود.
سرمربی استقلال در مورد صدرنشینی غیرمنتظره تیمش و 
فشار برای بردن داربی گفت: کسانی می‌گویند باید قهرمان 
شویم و داربی را ببریم، باید حواسمان باشد که سرمان 
کلاه نرود. استقلال امسال تیم خوبی دارد و باید باهوش 
باشیم. فقط این افرادی که این حرف‌ها را می‌زنند دشمن 
استقلال هستند. ما هیچ ابزاری نداشتیم و شرایط ایده‌آل 
نبوده است. بچه‌ها زحمت کشیدند و برنده شدند و اصلا 
نگاه نمی‌کنم که چند امتیاز داریم و چه کار می‌کنیم. در 

هر بازی باید بجنگیم.
در ادامه خبرنگاری از نکونام پرسید »آخرین تقابل شما و 
هاشمی‌نسب با پرسپولیس خوب نبود، این بازی را چطور 
پیش‌بینی می‌کنید؟« سرمربی استقلال پاسخ داد: به 
داربی‌های دیگر کاری ندارم چون شرایط خاص خودش 
را داشته است. آقای هاشمی‌نسب حرف خودش را رک 
می‌زند و اگر کسی عملی انجام ندهد، عکس العمل ندارد. 

بازی‌های گذشته تمام شده و یک بازی جدید است.
نکونام همچنین در پاسخ به این سوال که »با توجه به 
کمبود بازیکن، وجود چند مصدوم برای تیمش دردسرساز 
نیست؟« گفت: اگر می‌گفتم باید بازیکن بگیریم برای 
همین روزها بود. حداقل تیم‌ها می‌توانند بگویند که در 
تعطیلی‌ها چقدر مصدوم داشتند. این وسط فقط به نفع 
تیم‌هایی شد که در آسیا بازی می‌کردند. از سازمان لیگ 
می‌خواستیم یک روز بازی ما و فولاد را جلوتر برگزار کند 

که چون ملی‌پوش نداشتیم این اتفاق نیفتاد و این شرایط 
واقعا به ما ضربه زد. 

در ادامه خبرنگاری از نکونام پرسید »با شرایط سخت آغاز 
کردید اما پرسپولیس با یک هوادار متمول بازیکن گرفت 
و فقط یک امتیاز از آنها کسر شد، استقلال هوادار متمول 
ندارد؟« سرمربی استقلال  در پاسخ گفت: دنبالش هستیم. 
خودشان تاکید کردند و صحبتی درباره حریف ندارم. با 
این سقف بودجه، فوتبال ما چند سال دیگر بیشتر دوام 
نمی‌آورد. شرایط خوب نیست. برای فوتبال باید قانون 
فوتبالی بنویسیم که روی آن فکر شده است و بتواند به 
فوتبال کمک کند. قیمت هر بازیکن مشخص است اما اگر 
بتوانیم مدیریت کنیم این شرایط پیش نمی‌آید که یک 
سال درگیر سقف و کف قرارداد باشیم. حداقل پنج تیم 
سقف را رعایت نکرده‌اند. نکونام درباره صحبت‌ها در مورد 
نیمکت استقلال هم عنوان کرد: هیچ نگرانی برای فردا 
نداریم و ما هم از جنس خودشان هستیم و همه چیز را 
بلدیم. داربی قبل برای قبل است و امیدوارم آن اتفاقات 
مانند داربی سال گذشته رخ ندهد. سرمربی استقلال درباره 
استفاده از VAR برای داربی گفت: امیدواریم قانون به 
بهترین شکل ممکن وضع شود تا همه در شرایط عادی 
بازی کنیم. در نشست خبری پیش از بازی پرسپولیس از 
یحیی گل‌محمدی سوال شد که »استقلال سقف قراردادها 
را رعایت نکرده و سانروف دارد، واکنش شما به این اتهام 
چیست؟« نکونام پاسخ داد: تکلیف ما مشخص است. 
کسانی که با سوال‌هایشان به ما بی احترامی می کنند 
مطمئنا خط ‌دهی شده است اما بی احترامی نباید باشد. 
بازیکنان دو تیم وقتی به زمین بیایند، مشخص می‌شود که 
قیمت‌ها چگونه است. تاییدیه هوادار میلیونی هم مشخص 
است و همه چیز روی میز است. اینکه یک امتیاز یا چند 
امتیاز کم شود بر عهده افرادی است که تصمیم گیرنده 
هستند. در ادامه خبرنگاری به نکونام گفت »در داربی فصل 
گذشته یک درگیری پیش آمد و گل‌محمدی به سینه داور 
زد ولی هیچ اتفاقی نیفتاد،« سرمربی استقلال اظهار کرد: 
در تمام بازی‌ها داور تعیین کننده است و از ابتدای لیگ 
تا الان چند تیم ضرر کرده‌اند که کاملا مشخص است. اگر 

VAR باشد امتیازات واقعی تقسیم می‌شود.

گل‌محمدی:

استادیوم پر است صدای نیمکتشان را نمی‌شنویم
نکونام: 

چرا دنبال زیبا شدن دربی هستید؟


